訃 報 の お 知 ら せ

令 和 ６ 年 １ １ 月 ２ ６ 日

一般財団法人目黒区剣道連盟

当連盟名誉顧問（前代表理事）松坂孝司先生（教士七段：享年 85歳）に

おかれましては、かねてから病気療養中のところ薬石効なく、11月25日（月）

にご逝去されましたので、謹んでお知らせいたします。

なお、葬儀等につきましては、下記のとおり執り行われます。

記

１ 通 夜  令和６年 11 月 29日（金）18 時 00分～19 時 00分

２ 告別式  令和６年 11 月 30日（土）10 時 00分～11 時 00分

３ 葬儀式場 桐ケ谷斎場

       品川区西五反田５－３２－２０

       TEL ０３－３４９１－０２１３

４ 交通案内 東急目黒線「不動前」駅より徒歩約 6分

５ 喪 主  松本良子（まつもと りょうこ）様 （長女）

６ その他  供花、供物等の注文は、嶋田葬祭（電話０３－３４１１－

０３４７）にお願いすることとなっております。

以 上